IRYAN
A

INSCRIGAO
201347391-0

201342058-7
201353164-8
201216659-1
201345270-6
201344052-2
201351166-3
201216660-2
201216804-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 233 - Fisica (Noturno-Goioeré) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS MAT
DANIELY ANDREIA BALICO 20.5 4.5 6.0 2.0 0.0
FABIO BUKOWSKI SUCHECKI 34.0 10.5 3.0 9.0 BI5
FRANCINE DE ANDRADE SPOSITO 26.0 6.0 6.0 6.0 6.5
JHOTTAN EMANUEL GREGORIO ALMEIDA 30.0 3.0 6.0 5.0 6.0
LUCAS ALBUQUERQUE DOS SANTOS AUS AUS AUS AUS AUS
LUIZ GUILHERME LIMA DOS SANTOS 25.0 6.0 7.5 2.0 3.0
MAYARA HILGERT PACHECO AUS AUS AUS AUS AUS
MURILO APARECIDO DA SILVA 29.0 9.0 7.5 7.0 4.5
NATALIA MORAES AMORIM 20.0 6.0 4.0 6.0 6.5

RED
84.0

79.0
63.0
82.0
AUS
61.0
AUS
71.0
71.0

ETAPA 3
(PESO 2)

139.0
113.5
132.0

104.5

128.0
113.5

ETAPA 2
(PESO 2)

75.5
80.5
146.5

112.5

113.0
127.5

ETAPA 1
(PESO 1)

141.5
125.0
118.5

106.5

103.0
105.0

ESCORE FINAL

570.5
513.0
675.5

540.5

585.0
587.0

CLAS SITUAGAO

REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO



